
 

 

UCHWAŁA NR XXI/135/16 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 30 marca 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Urzędu Miasta i Gminy w Radkowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911,  

poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 

poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 ) - uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/380/14 Rady Miejskiej w Radkowie z 28 lutego 2014 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Urzędu Miasta i Gminy w Radkowie (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2014 r. poz. 1150), § 3 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„2.  Urząd realizuje swoje zadania również: 

1) w Radkowie ul. Piastowska 11a w Radkowskim Centrum Szkoleń i Koordynacji Działań Ratowniczo 

- Gaśniczych; 

2) w Radkowie ul. Rynek 6 w Biurze Współpracy Transgranicznej i Punkcie Informacji Turystycznej; 

3) w Radkowie ul. Rynek 16; 

4) w Ścinawce Górnej 18a w Centrum Inicjatyw Wiejskich; 

5) we Wrocławiu ul. Pretficza 21/B1 w Biurze Współpracy Terytorialnej gminy Radków; 

6) w Ścinawce Średniej ul. Mickiewicza 16.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

S. Hajłasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2016 r.

Poz. 1795


		2016-04-05T12:27:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




